
إن مخرجات  الحوار الوطني هي انتصار للشعب وانتصار للوطن الواحد و الموحد
www.14october.comعبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

2إعـــــلانات
الأحد  ـ 15 يونيو 2014م  العدد 16094

على المقاولين المعتمدين والمصنفين في دخول المناقصة التقدم كتابياً إلى مكتب التربية والتعليم ) شعبة المشاريع والتجهيزات ( 

عدن الكائن في خور مكسر لشراء وثائق المناقصة خلال أوقات الدوام الرسمي مقابل رسوم لا ترد – المحدد أمام كل مشروع

- تقدم العطاءات بمظاريف مختومة بالشمع الأحمر في موعد أقصاه الأحد 13 / 7 / 2014م قبل الساعة الواحدة ظهراً.

شروط دخول المناقصة:
1. وثائق المناقصة أصل + نسختين طبق الأصل.

أ. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 6.800.000( ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ) 28 ف + م ( لمدرسة حي السلام م / خور مكسر.

ب.  ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 2.500.000( ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ) 12 ف + م ( لمدرسة خالد بن الوليد م / خور مكسر.

120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف  1.800.000( ريال صالح لمدة  ج. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 

أو شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ) 6 فصول إضافية( لمدرسة عبد الباري م / خور مكسر.

د. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 3.500.000( ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع استكمال وإعادة بناء مدرسة ابن سينا م / التواهي.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من ترخيص مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

6. صورة من البطاقة الزكوية  سارية المفعول.

7. لن يقبل أي عطاء ما لم يكن مرفقاً به الضمان البنكي والوثائق المذكورة أعلاه.

8. تفتح المظاريف الساعة 00: 01 ظهراً يوم الأحد 13 / 7 / 2014م في مكتب التخطيط والتنمية في ديوان محافظة عدن.

- آخر موعد لبيع المظاريف 8 / 7 / 2014م. 

- يسمح للإخوة الراغبين في دخول المناقصة الاطلاع على وثائقها أثناء الدوام الرسمي.

رسوم المناقصةالموقعاسم المشروعرقم المشروعم

1 / 2014م 1
بناء ) 28 ف + م( مدرسة حي 

السلام 
60.000 ريالم / خور مكسر

2 / 2014م 2
بناء ) 12 ف + م( مدرسة خالد بن 

الوليد
40.000 ريالم / خور مكسر

3 / 2014م 3
بناء ) 6( فصول إضافية مدرسة 

عبد الباري قاسم 
35.000 ريالم /خور مكسر

4 / 2014م 4
لمشروع استكمال وإعادة بناء 

مدرسة ابن سينا
40.000 ريالم / التواهي

يعلن المجلس المحلي لمحافظة عدن ، عن إنزال  المناقصة العامة رقم )1 / 2014م( 
قطاع التربية والتعليم للمشاريع وذلك على النحو التالي:

مناقصة عامة رقم ) 1 / 2014م(  قطاع التربية والتعليم 
المخصصة للمنشآت التربوية والتعليمية م / عدن


